
 

　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

100円 250円 500円 110円 130円 180円 200円 120円

noikiikii 無料プリント｜イラストたし算　プリントNo.305001

　イラストたし算　１

アクティビティ＆レクリエーションの情報サイト!  無料脳トレプリント多数！　
https://noikiiki.info　

▶各イラストの値段表を見て、各四角の中のイラストの合計金額を書きましょう。
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1100 460 950

680 840 690

1130 760 890

12701600890


